
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. balandžio 15 d.

Nr.2012-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vizon", kodas 302552192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 6-12
Pranešimo Nr. 8011

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 5

UAB "BOVITAS", kodas 120471847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 25-12
Pranešimo Nr. 8012

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2005-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-12-05); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2004-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2004-10-27); Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Prašymas /
Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Įstatai; Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Genutės sodyba", kodas 150091669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k.
Pranešimo Nr. 8013

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AČIŪ", kodas 121717173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 16-43
Pranešimo Nr. 8014

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Subarta", kodas 145351649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 8015

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "Forsto", kodas 300108192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 76-15
Pranešimo Nr. 8016

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 6

UAB "Rolefleksas", kodas 126006495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 128-47
Pranešimo Nr. 8017

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2004-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-08-05); Prašymas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Savininko sprendimas / Dėl V. Charitonenkov įmonės pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UADBB "Sėkmės partneris", kodas 135956518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 10A/ Jotvingių g. 17
Pranešimo Nr. 8018

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIŪTŲ VARTAI", kodas 125910732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 8019

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "Roventus", kodas 302645981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vakario g. 33
Pranešimo Nr. 8020

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "GS TRADE", kodas 302495930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-56
Pranešimo Nr. 8021

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "e.partner", kodas 302574356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 8022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 7

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-14).

- - -

UAB "Simvolita", kodas 126021440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 8023

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko pasikeitimo; Prašymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "ECMC", kodas 226016070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 9-1
Pranešimo Nr. 8024

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGEVA", kodas 125020741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-185
Pranešimo Nr. 8025

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "SENTOSA", kodas 302468506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 8026

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "Zidarvita", kodas 226242660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 8027

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 8

UAB Inovacijų vadyba, kodas 300568568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Nepriklausomybės g. 17-2
Pranešimo Nr. 8028

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "Siuntų ekspresas", kodas 126014061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 8029

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

KŪB V. Žvirblienės vaistinė, kodas 185345091
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vištyčio g. 36B-27
Pranešimo Nr. 8030

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "Vilniaus rafinavimo gamykla", kodas 302643119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 62/ Kuršių g. 1
Pranešimo Nr. 8031

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIEJUS", kodas 121905677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 62/1
Pranešimo Nr. 8032

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "Tavo Moto", kodas 302555466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 8033

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 9

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "Viravitus", kodas 171119584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k.
Pranešimo Nr. 8034

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-14).

- - -

UAB "VELESTRA", kodas 302446043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-111
Pranešimo Nr. 8035

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-14).

- - -

UAB "Vydūna", kodas 300082445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. M. Gustaičio g. 21
Pranešimo Nr. 8036

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "Vestchemos ekspedicija", kodas 126042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 8037

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDALGA IR KO", kodas 151381935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 42
Pranešimo Nr. 8038

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-14).

- - -

UAB "TAKSONOMAS", kodas 248341390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 40-77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 8039

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinių vertimų biuras", kodas 302528444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-9
Pranešimo Nr. 8040

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "BAUMOLUS", kodas 126034516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1-21
Pranešimo Nr. 8041

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo (buv. UAB "Baumolus"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Žemės sieksnis", kodas 300669485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45-1
Pranešimo Nr. 8042

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "Agrogranulės", kodas 302516335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 8043

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derėžnyčia", kodas 184585728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-303
Pranešimo Nr. 8044

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-106 Puslapis 11

UAB "Sanacijos projektai", kodas 126021789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 35
Pranešimo Nr. 8045

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. ataskaita (2005-09-02); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Autoprofas", kodas 300693600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stadiono g. 14
Pranešimo Nr. 8046

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-14).

- - -

UAB Anos ginekologijos kabinetas, kodas 178854355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 8047

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).

- - -

UAB "MALDŽIO GALERIJA", kodas 300664399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 4A
Pranešimo Nr. 8048

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-04-14).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


